

**Rozpočet na akci "Rekonstrukce WC - muži II.patro**

Miroslav Keil

Oblá 2886/2

400 11 Ústí nad Labem

**I. Bourací práce a demontáže**

m/k kal

bez DPH

|   |                                        |          |          |
|---|----------------------------------------|----------|----------|
| 1 | demontáž zařizovacích předmětů         |          | 1 540,00 |
| 2 | osekání stávajících obkladů vč lepidla | 44,58 m2 | 7 356,00 |
| 3 | odstranění zbytků lepidla ze stěn cca  | 13,40 m2 | 871,00   |
| 4 | vybourání vyzděných umyvadlových stolů | 1 ks     | 480,00   |
| 5 | úklid suti                             |          | 1 200,00 |
| 6 | vnitrostaveništní přesun hmot          |          | 2 118,00 |
| 7 | odvoz suti a skládkování               |          | 1 600,00 |

**15 165,00****II. Keramické obklady a dlažby**

|   |                                      |          |           |
|---|--------------------------------------|----------|-----------|
| 1 | Penetrace stěn                       | 44,58 m2 | 535,00    |
| 2 | hlouková penetrace                   | 12,64 m2 | 253,00    |
| 3 | montáž obkladů                       | 49,00 m2 | 14 455,00 |
| 4 | montáž PVC lišty                     | 51,46 m  | 772,00    |
| 5 | výřezy a otvory                      | 15 ks    | 690,00    |
| 6 | montáž dlažby + flexi lepidlo        | 13,90 m2 | 4 379,00  |
| 7 | spárování                            | 57,22 m2 | 3 630,00  |
| 8 | vnitrostaveništní přesun hmot        | 3,34 t   | 2 560,00  |
| 9 | naložení složení materiálu + doprava |          | 600,00    |

**27 874,00****III. Montážní práce**

|                              |          |
|------------------------------|----------|
| Montáž zařizovacích předmětů | 2 875,00 |
| Úprava dveří                 | 360,00   |

**3 235,00****IV. Materiál**

|                              |          |          |
|------------------------------|----------|----------|
| Obklad LAURA                 | 49,50 m2 | 8 140,77 |
| Dlažba LAURA                 | 14,63 m2 | 3 615,22 |
| PVC lišty                    | 20 ks    | 661,20   |
| umyvadlo ROCA                | 1 ks     | 1 396,70 |
| umyvadlový vtok              | 1 ks     | 48,76    |
| umyvadlový sifon             | 1 ks     | 247,11   |
| gumová redukce               | 1 ks     | 19,84    |
| roháček                      | 2 ks     | 249,58   |
| baterie                      | 1 ks     | 735,54   |
| pořízení a doprava materiálu |          | 1 200,00 |

**16 314,72****CELKEM****62 588,72**

zaokrouhlení

**62 589,00**

DPH 15%

9 388,35

**71 977,35****CELKEM s DPH po zaokrouhlení****71 977,00**

**Rozpočet na akci "Rekonstrukce WC muži - přízemí**

Miroslav Keil

Oblá 2886/2

400 11 Ústí nad Labem

**I. Bourací práce a demontáže**

m/k kal

bez DPH

|   |                                        |          |          |
|---|----------------------------------------|----------|----------|
| 1 | demontáž zařizovacích předmětů         |          | 1 810,00 |
| 2 | osekání stávajících obkladů vč lepidla | 41,92 m2 | 6 917,00 |
| 3 | odstranění zbytků lepidla ze stěn cca  | 12,6 m2  | 819,00   |
| 5 | úklid suti                             |          | 1 200,00 |
| 6 | vnitrostaveništní přesun hmot          |          | 1 848,00 |
| 7 | odvoz suti a skládkování               |          | 1 600,00 |

**14 194,00****II. Keramické obklady a dlažby**

|   |                                      |          |           |
|---|--------------------------------------|----------|-----------|
| 1 | Penetrace stěn                       | 41,92 m2 | 503,00    |
| 2 | hlouková penetrace                   | 12,8     | 256,00    |
| 3 | montáž obkladů                       | 46,1     | 13 599,00 |
| 4 | montáž PVC lišty                     | 44,88    | 673,00    |
| 5 | výřezy a otvory                      | 15 ks    | 600,00    |
| 6 | montáž dlažby + flexi lepidlo        | 13,2 m2  | 4 158,00  |
| 7 | spárování                            | 54,72    | 3 557,00  |
| 8 | vnitrostaveništní přesun hmot        | 3,06 t   | 2 417,00  |
| 9 | naložení složení materiálu + doprava |          | 600,00    |

**26 363,00****III. Montážní práce**

|                              |          |
|------------------------------|----------|
| Montáž zařizovacích předmětů | 3 105,00 |
| Úprava dveří                 | 270,00   |

**3 375,00****IV. Materiál**

|                              |         |          |
|------------------------------|---------|----------|
| Obklad LAURA                 | 46,5 m2 | 7 647,39 |
| Dlažba LAURA                 | 13,3 m2 | 3 286,56 |
| PVC lišty                    | 18 ks   | 595,08   |
| umyvadlo ROCA                | 1 ks    | 1 396,70 |
| umyvadlový vtok              | 1 ks    | 48,76    |
| umyvadlový sifon             | 1 ks    | 247,11   |
| gumová redukce               | 1 ks    | 19,84    |
| roháček                      | 2 ks    | 249,58   |
| baterie                      | 1 ks    | 735,54   |
| pořízení a doprava materiálu |         | 1 200,00 |

**15 426,56****CELKEM****59 358,56**

zaokrouhlení

**59 359,00**

DPH 15%

8 903,85

**68 262,85****CELKEM s DPH po zaokrouhlení****68 263,00**

**Rozpočet na akci "Rekonstrukce WC - muži II.patro**

Miroslav Keil

Oblá 2886/2

400 11 Ústí nad Labem

**I. Bourací práce a demontáže**

m/k kal

bez DPH

|   |                                        |          |          |
|---|----------------------------------------|----------|----------|
| 1 | demontáž zařizovacích předmětů         |          | 1 540,00 |
| 2 | osekání stávajících obkladů vč lepidla | 51,14 m2 | 8 438,00 |
| 3 | odstranění zbytků lepidla ze stěn cca  | 15,30 m2 | 995,00   |
| 4 | vybourání vyzděných umyvadlových stolů | 1 ks     | 612,00   |
| 5 | úklid suti                             |          |          |
| 6 | vnitrostaveništní přesun hmot          | 3,18 t   | 2 513,00 |
| 7 | odvoz suti a skládkování               |          | 1 600,00 |

**15 698,00****II. Keramické obklady a dlažby**

|   |                                      |          |           |
|---|--------------------------------------|----------|-----------|
| 1 | Penetrace stěn                       | 51,14 m2 | 614,00    |
| 2 | hlouková penetrace                   | 15,36    | 307,00    |
| 3 | montáž obkladů                       | 56,3 m2  | 16 609,00 |
| 4 | montáž PVC lišty                     | 67,59 m  | 1 014,00  |
| 5 | výřezy a otvory                      | 15 ks    | 600,00    |
| 6 | montáž dlažby + flexi lepidlo        | 16,9 m2  | 5 324,00  |
| 7 | spárování                            | 66,5     | 4 322,00  |
| 8 | vnitrostaveništní přesun hmot        | 3,72 t   | 2 938,00  |
| 9 | naložení složení materiálu + doprava |          | 600,00    |

**32 328,00****III. Montážní práce**

|                              |          |
|------------------------------|----------|
| Montáž zařizovacích předmětů | 2 875,00 |
| Úprava dveří                 | 360,00   |

**3 235,00****IV. Materiál**

|                              |         |          |
|------------------------------|---------|----------|
| Obklad LAURA                 | 57 m2   | 9 374,22 |
| Dlažba LAURA                 | 16,9 m2 | 4 176,16 |
| PVC lišty                    | 27 ks   | 892,62   |
| umyvadlo ROCA                | 1 ks    | 1 396,70 |
| umyvadlový vtok              | 1 ks    | 48,76    |
| umyvadlový sifon             | 1 ks    | 247,11   |
| gumová redukce               | 1 ks    | 19,84    |
| roháček                      | 2 ks    | 249,58   |
| baterie                      | 1 ks    | 735,54   |
| pořízení a doprava materiálu |         | 1 200,00 |

**18 340,53****CELKEM****69 601,53**

zaokrouhlení

**69 602,00**

DPH 15%

10 440,30

**80 042,30****CELKEM s DPH po zaokrouhlení****80 042,00****CELKEM za dílo****220 282,00**